
Processo 
administrativo Publicação Órgão responsável Modalidade Objeto Fornecedor Valor (R$) Nº Contrato Termo Aditivo Data

439/13 BOA VISTA ENERGIA S/A3º Termo Aditivo ao Contrato 001/2014 - Fornecimento 
de ENERGIA ELÉTRICA para esta Casa LegislativaInexigibilidade

438/13 CAER
3º Termo Aditivo ao Contrato 002/2014 - Contratação 
de empresa prestadora de serviço em abastecimento de 
ÁGUA E ESGOTO 

Inexigibilidade

CMBV

CMBV

21/02/2017

20/02/2017

420/13 OI / TELEMAR NORTE 
LESTE S/A

3º Termo Aditivo ao Contrato 004/2014 - Contratação 
de Empresa especializada de SERVIÇOS 
TELEFÔNICO FIXO comutado

Adesão em Ata de 
Registro de Preços.CMBV13/03/2017

91.666,66

6.000,00

6.000,00

001/2014

002/2014

004/2014

3º

3º

3º

21/02/2017

20/02/2017

13/03/2017


