Processo administrativo	Publicação	Órgão responsável	Modalidade	Objeto	Fornecedor	Valor (R\$)	Nº Contrato	Termo Aditivo	Data
439/13	21/02/2017	CMBV	Inexigibilidade	3º Termo Aditivo ao Contrato 001/2014 - Fornecimento de ENERGIA ELÉTRICA para esta Casa Legislativa	BOA VISTA ENERGIA S/A	91.666,66	001/2014	3°	21/02/2017
438/13	20/02/2017	CMBV	Inexigibilidade	3º Termo Aditivo ao Contrato 002/2014 - Contratação de empresa prestadora de serviço em abastecimento de ÁGUA E ESGOTO	CAER	6.000,00	002/2014	3°	20/02/2017
420/13	13/03/2017		Adesão em Ata de	3º Termo Aditivo ao Contrato 004/2014 - Contratação de Empresa especializada de SERVIÇOS TELEFÔNICO FIXO comutado	OI / TELEMAR NORTE LESTE S/A	6.000,00	004/2014	3°	13/03/2017